
 
All’Albo d’Istituto 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto 3^FASCIA PERSONALE ATA 

triennio 2024/25,2025/26, 2026/27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. Calabria – Ufficio VI Ambito Territoriale di Reggio Calabria – 

del 07/08/2024, che indica la data del 22.08.2024 per la pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie d’istituto ATA di III fascia per il triennio scolastico 2024/2027 – di cui al D.M. n. 

89 del 21 maggio 2024; 

PRESO ATTO della diffusione telematica delle suddette graduatorie; 

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dello scrivente Istituto delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di 3^ 

fascia del personale ATA triennio 2024-2027 garantendo la necessaria tutela dei dati personali. 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime graduatorie, ai 

sensi dell’art. 8 comma 1 e 2 del citato D.M.89/2024, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

scolastica che ha acquisito la domanda, entro 10 giorni dalla data odierna di pubblicazione. Nel 

medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 

firmato digitalmente 




